LS M67K, LO M67K, LY M67K
Hyper Mini TOPLED®
Hyper-Bright Low Current LED
 Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform
2,3 mm x 1,3 mm x 1,4 mm

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS M67K-G2H2-1
LS M67K-H2K1-1
super-red colorless clear 2.24 … 4.50
3.55 … 9.00
10 (typ.)
18 (typ.
Q65110A0314
Q65110A0332
LO M67K-J1K1-24
LO M67K-K1L2-24
orange colorless clear 4.50 … 9.00
7.10 … 18.00
20 (typ.)
35 (typ.)
Q65110A0308
Q65110A0309
LY M67K-H2J2-26
LY M67K-J2L1-26
yellow colorless clear 3.55 … 7.10
5.60 … 14.00
16 (typ.)
30 (typ.)